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一．企业基本情况

《企业基本情况一览表》

企业注册名称 中海监理有限公司 注册资本 5000 万元 成立日期 1995 年 7 月 20 日

企业法人代表 刘志刚 企业性质 国有企业

企业法人身份证 429006198104159317 企业法人手机号码 13283937733

投标员
姓名：肖尔滢 身份证：430922200212233126

电话：13192966695 邮箱：3750284086@qq.com

企业资质等级 工程监理综合资质

全国投资项目在

线审批监管平台

备案情况

正常备案

公司注册地址
深圳市前海深港合作区南山街道自贸西街 18

号前海香缤大厦 1106 号-B056（一照多址企业）
联系电话 0755-82196899

主要资质

证书
工程监理综合资质证书

企业简介

（内容包括企

业规模、人员数

量及具有技术职

称人员所占的比

率等）

1.公司简介及发展历程：

中海监理有限公司，简称中海监理，附属于香港中国海外集团有限公司，成

立于 1995 年，注册资本 5000 万人民币；1998 年被国家建设部核准为甲级监理

企业，并成为全国第一批通过国家质量保证体系认证的工程监理和咨询服务企

业；2017 年成为国家建设部核准的工程监理综合资质企业。目前公司主要从事

房屋建筑、市政公用、公路、机电安装、通信等工程建设监理业务，以及项目代

建、项目管理、全过程工程咨询等服务业务。

1988 年 08 月，中国海外建筑（深圳）有限公司作为中国海外集团在深圳的

子公司注册成立，开展房地产开发和自营性监理及工程管理业务；监理业务开展

之初与地产同体，与国家制度同生。

1995 年 06 月，中国海外集团在深圳成立深圳市海富建设监理有限公司（中

海监理的前身）作为社会性监理单位，从事一般工业和民用建筑的建设监理业务
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和工程造价咨询业务。

1998 年 09 月，经国家建设部核准，晋升为甲级监理单位，为公司展开全方

位的监理业务和开拓市场奠定了基础。

2001 年，国家建设部核准为甲级工程招标代理机构；同年，中国海外集团

统一“中海”战略品牌，“深圳市海富监理有限公司”正式更名为“深圳市中海建设

监理有限公司”。从此扎根深圳，以深圳为大本营辐射广东省周边城市的区域经

营与发展，跨了出“中海监理”品牌建设的重要一步。

2007 年，中海监理并入中国海外集团公司旗下的香港上市公司---中国建筑

国际集团有限公司（HK：3311）。

2009 年，中海监理荣获 2009 年度广东省守合同重信用企业荣誉称号，到目

前为止已经连续 4 年获得此荣誉。同年，获得第 26 届世界大学生夏季运动会主

场馆“春茧”项目。

2011 年 01 月，“中海监理”荣获“深圳知名品牌”；并于 2014 年、2017 年、

2020 年、2023 年四次通过三年一次的品牌复审。

2012 年获得东莞民盈国贸中心项目，监理高度突破 400 米。

2014 年公司更名为中海监理有限公司。

2015 年公司转型升级，全面开启传统监理与项目管理、项目代建业务双轮

驱动的格局。先后获得中海宏洋、南昌赣铁九龙府、深圳市国际交流学校等项目。

2017 年公司获得国家住建部颁发的工程监理企业综合资质证书。

2020 年公司成为深圳市全过程工程咨询第一批试点单位。

2022 年公司获得“高新技术企业”证书。

2.企业经营规模：本公司经营业绩一直平稳上升，2021 年营业收入 27502.63 万

元，2022 年营业收入 25731.30 万元，2023 年营业收入 26098.60 万元。公司成

立以来，先后承接各种类型业务包括型城市新区开发建设、市政道路工程、城市

基础设施建设、轨道交通工程、国内大型枢纽机场、大型城市综合体、国内地标

性超高层建筑、体育场馆、艺术馆和展览馆等等。其中轨道交通工程 6项（共

13 个施工段）、房屋建筑工程 600 多项，监理工程总建筑面积约 4000 万㎡、市

政工程 100 多项、通信与信息工程 2500 多项；业务类型涵盖了工程监理、项目

管理、项目管理+监理、全过程工程咨询等。

3.专业技术人员配备情况：本公司现有员工约 1000 人，且多数拥有中高级职称。
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技术人员的专业覆盖面广，主要专业包括工民建、路桥、电气、暖通、给排水、

地质、测量、通信等，综合实力强。现有国家注册类人员 450 余人（其中注册监

理工程师 310 名，约占 30%，注册造价工程师 21 名，约占 2%,注册一级建造工程

师 100 名，约占 10%，其他注册类证件共计 30 余人，约占 3%），省市级协会核

发岗位证人员 600 余人。公司员工项目经验丰富、技术全面，完全能够胜任建设

项目的监理、管理、代建及咨询等工作任务。

4.其他：技术能力及优势说明：

①本地业绩优势，公司在深圳市及珠三角片区耕耘多年，为腾讯、华为、华润、

万科、招商、华侨城等大型企业服务多年，积累了大量本地的服务经验及地标性

业绩。

②本地人员优势，公司大多数技术人员都在深圳市及珠三角片区项目上，人员调

动及公司总部力量支持有着的极大的便利性与灵活性。

③业内资源优势，我司隶属于中海集团（地产行业全产业链集团），我司对工程

监理、全过程咨询、项目管理等具有较强的经验及技术储备，且在涉及工程设计、

BIM 技术、装配式建筑、专业幕墙、施工技术等方面有集团支持技术支持。

④公司实力及地理便利优势，注册办公地点都在本地，熟悉本地区法规制度及

规范内容，熟悉各部门办事流程，获得过大量国家级（鲁班奖、国家优质工程奖、

詹天佑奖、钢结构金奖）和本地奖项（广东省优质工程、广东省金牛奖、深圳知

名品牌、深圳市先进监理企业、深圳市优良工地等）。

其他 /

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供，若为联合体投标，联合各方均需提供。

2、《企业性质承诺书》格式如下：
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营业执照--联合体牵头单位（中海监理有限公司）
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资质证书--联合体牵头单位（中海监理有限公司）
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全国投资项目在线审批监管平台截图
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企业性质承诺书



8



9

《企业基本情况一览表》

企业注册名称 申都设计集团有限公司 注册资本 5000 万元 成立日期 2013 年 10 月 10 日

企业法人代表 于春海 企业性质 民营企业

企业法人身份

证
370902197811121314 企业法人手机号码 17304484824

投标员
姓名：石建川 身份证：500101199406238635

电话：18016501203 邮箱：731636509@qq.com

企业资质等级

建筑行业(建筑工程)甲级

市政行业(城市隧道工程)专业甲级

风景园林工程设计专项甲级

全国投资项目

在线审批监管

平台备案情况

正常备案

公司注册地址 上海市虹口区汶水东路 917 号 12 幢 201 室 联系电话 021-60407600

主要资质

证书
工程设计资质证书-建筑行业(建筑工程)甲级

企业简介

（内容包括企

业规模、人员数

量及具有技术

职称人员所占

的比率等）

申都设计集团有限公司是以“全过程工程咨询”为特色的综合设计平台。集团

2013 年吸收合并上海市上规建筑设计研究院有限公司，紧跟建设行业发展趋势，

依托建设市场发展需求，致力于建设工程全生命周期管理服务以及建筑新技术、新

材料综合开发利用。

集团具有建筑行业（建筑工程）甲级、风景园林甲级、市政（城市隧道）甲级、

工程咨询甲级、市政（道路、桥梁、给水、排水）乙级、城乡规划乙级等设计资质

以及多种专项施工资质，公司员工总数 500 余人，汇聚专业技术及管理人才 180

余人，其中各类国家注册人员共 70 余人。

集团采用上海-深圳双设计中心模式，另在江苏、贵州、浙江、广西、江西等

地设立了区域公司，形成一体化的管控模式。

集团以创“申都设计”品牌为目标，重点打造工程设计、工程检测、机电咨询、

BIM 咨询等核心板块，建立能够衔接设计和施工、关注项目成本、注重项目完成度
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的项目管理体系，形成申都的核心竞争力。

近 5 年来，集团共中标、实施超过 40 个公建项目，在深圳各区均有分布，并

获得了上海勘察设计优秀项目一等奖、美国 MUSE 缪斯设计奖金奖、美国建筑大师

奖、龙华区教育建筑建设成果展“最美校园”第一名等殊荣，获得深圳特区报、晶报、

谷德设计网、有方空间、神州杂志等多家门户媒体、主流设计媒体的头条报道。

集团秉持专业化的职业水准和高度的敬业精神，以全局观念和团队合作，为客

户提供专业的服务，以独创性的工作和值得信赖的服务赢得客户的信任。

其他 /

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供，若为联合体投标，联合各方均需提供。

2、《企业性质承诺书》格式如下：
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营业执照--联合体成员单位（申都设计集团有限公司）
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资质证书--联合体成员单位（申都设计集团有限公司）
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全国投资项目在线审批监管平台查询截图
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企业性质承诺书
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二．企业业绩

1、项目名称：红树湾学校项目；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全过程工程咨询（含项目

管理）；建筑面积：35253 ㎡；合同金额：534.680671 万元；合同签订日期：2024 年 10 月 21 日；

竣工验收时间：未竣工；全国建筑市场监管公共服务平台查询链接（只有设计、监理业绩必须提供）：

/。

2、项目名称：龙华学校（全过程工程咨询）；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全过程工程

咨询（含项目管理）；建筑面积：54832 ㎡；合同金额：928.607500 万元；合同签订日期：2021 年

12 月 31 日；竣工验收时间：2024 年 11 月 10 日；全国建筑市场监管公共服务平台查询链接（设计、

监理业绩必须提供）：/。

3、项目名称：燕罗街道燕川九年一贯制学校新建工程；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全

过程工程咨询（含项目管理）；建筑面积：41521.6 ㎡；合同金额：509.870000 万元；合同签订日

期：2023 年 6 月 30 日；竣工验收时间：未竣工；全国建筑市场监管公共服务平台查询链接（设计、

监理业绩必须提供）：/

4、项目名称：松岗街道松岗商业中心城市更新九年一贯制学校新建工程；工程类型：中、小学类工

程；合同类型：全过程工程咨询（含项目管理）；建筑面积：63000 ㎡；合同金额：707.250000 万

元；合同签订日期：2023 年 6 月 30 日；竣工验收时间：未竣工；全国建筑市场监管公共服务平台

查询链接（设计、监理业绩必须提供）：/。

5、项目名称：深圳国际交流学校项目；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全过程工程咨询（含

项目管理）；建筑面积：103500 ㎡；合同金额：700.000000 万元；合同签订日期：2017 年 12 月 27

日；竣工验收时间：2021 年 1 月 12 日；全国建筑市场监管公共服务平台查询链接（设计、监理业

绩必须提供）：/。

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供。

2、建筑面积≥招标项目建筑面积二分之一（18105 平方米）为符合本工程业绩。

3、不接受分公司采用总公司业绩参与投标。
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1.红树湾学校项目

合同文件



18



19



20



21



22



23



24



25
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联合体协议
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2.龙华学校（全过程工程咨询）

合同文件
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29



30



31



32



33



34

联合体协议
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项目名称变更文件
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37

竣工验收证明
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39



40



41



42
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3.燕罗街道燕川九年一贯制学校新建工程

中标通知书



44

合同文件



45



46



47



48

联合体协议
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4.松岗街道松岗商业中心城市更新九年一贯制学校新建工程

中标通知书

合同文件
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51



52



53



54

联合体协议
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5.深圳国际交流学校项目

合同文件



56



57



58



59

竣工验收证明
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61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78
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三．拟派项目团队情况①项目总负责人业绩一览表

项目总负责人姓名：向立

项目名称：龙华学校（全过程工程咨询）；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全过程工程咨

询（含项目管理）；建筑面积：54832 ㎡；合同金额：928.607500 万元；竣工验收时间：2024 年 11

月 10 日；承担岗位：项目总负责人

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供。

2、建筑面积≥招标项目建筑面积二分之一（18105 平方米）为符合本工程业绩。
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龙华学校（全过程工程咨询）

合同文件
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82



83



84



85



86



87

联合体协议



88

项目名称变更文件



89



90

竣工验收证明
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92



93



94



95
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四．拟派项目团队情况②设计管理负责人业绩一览表

设计管理负责人姓名：邹修洪

项目名称：龙华区第三实验学校(设计)；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全过程设计；建

筑面积：46498 ㎡；合同签订日期：2021 年 9 月 16 日；施工图设计文件审查合格证载明的时间：2023

年 12 月 29 日；承担岗位：项目负责人；全国建筑市场监管公共服务平台查询链接（设计业绩必须

提供）：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2713278

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供；

2、建筑面积≥招标项目建筑面积二分之一（18105 平方米）为符合本工程业绩。
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龙华区第三实验学校(设计)

合同文件



98



99



100



101



102

施工图审查合格证
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“全国建筑市场监管公共服务平台”截图
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五．拟派项目团队情况③项目总监理工程师业绩一览表

项目总监理工程师姓名：张滨

项目名称：龙华学校（全过程工程咨询）；工程类型：中、小学类工程；合同类型：全过程工程咨

询；建筑面积：54832 ㎡；合同金额：928.607500 万元；竣工验收时间：2024 年 11 月 10 日；承担

岗位：总监理工程师；全国建筑市场监管公共服务平台查询链接（监理业绩必须提供）：/

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供；

2、建筑面积≥招标项目建筑面积二分之一（18105 平方米）为符合本工程业绩。
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合同文件
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107



108



109



110



111



112

联合体协议
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项目名称变更文件



114



115

总监变更证明文件



116



117

施工许可证



118

竣工验收证明
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120



121



122



123
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六．企业信用情况

中海监理有限公司
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申都设计集团有限公司
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七．拟投入本项目人员情况及进场时间一览表

投标人名称：中海监理有限公司、申都设计集团有限公司

工程名称：牛湖老村城市更新单元规划学校（全过程工程咨询）

部门 岗位 数量 姓名 本项目拟任职务 专业 职称与职业资格

综合

管理

团队

项目总负责人 1 向立 项目总负责人
建筑

工程

高级工程师

国家注册监理工程师

土建负责人 1 徐伟明 土建负责人
建筑

工程

工程师

国家注册监理工程师

安装负责人 1 王海涛 安装负责人
电气

工程

工程师

国家注册监理工程师

安全工程师 1 杨文华 安全工程师
建筑

工程

工程师

国家注册监理工程师

派驻甲方办公人员 1 张永盛 派驻甲方人员
建筑

工程

工程师

广东省专业监理工程师

其他 / / / / /

… / / / / /

小计 5 / / / /

设计

管理

团队

设计管理负责人 1 邹修洪 设计管理负责人 建筑
高级工程师

一级注册建筑师

建筑专业负责人 1 黄华 建筑专业负责人 建筑
中级工程师

一级注册建筑师

结构专业工程师 1 李建元 结构专业工程师 结构
高级工程师

一级注册结构工程师

给排水专业工程师 1 陆艳波 给排水专业工程师 给排水

高级工程师

注册设备工程师（给排

水）

装修工程专业工程师 1 秦圣宇 装修工程专业工程师 装饰 中级工程师

暖通空调专业工程师 1 许文彪 暖通空调专业工程师 暖通
高级工程师

注册暖通空调工程师

强电专业工程师 1 马祥胜 强电专业工程师 强电
高级工程师

注册电气工程师

弱电专业工程师 1 董晓俊 弱电专业工程师 弱电 中级工程师

BIM 工程师 1 潘贤朝 BIM 工程师
信息化

管理
BIM高级建模师

… / / / / /
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小计 9 / / / /

造价

合约

管理

团队

造价合约管理负责人 1 黄伟 造价合约管理负责人
工程

造价

工程师

注册一级造价工程师

土建专业造价工程师 1 吴晓琼 土建专业造价工程师
工程

造价

工程师

造价员

安装专业造价工程师 1 吴辉 安装专业造价工程师
建筑

工程

高级工程师

注册一级造价工程师

招标合约工程师 1 黄月蕾 招标合约工程师
建筑

工程

工程师

造价员

… / / / / /

小计 4 / / / /

工程

监理

团队

总监理工程师 1 张滨 总监理工程师
建筑

工程

工程师

国家注册监理工程师

总监代表 1 何春平 总监代表
建筑

工程

工程师

国家注册监理工程师

土建监理工程师 1 赵久鹏 土建监理工程师
建筑

工程

工程师

广东省专业监理工程师

给排水监理工程师 1 牛素杰 给排水监理工程师
给排水

工程

工程师

国家注册监理工程师

暖通空调监理工程师 1 李晓 暖通空调监理工程师
暖通

工程

工程师

广东省专业监理工程师

机电监理工程师 1 陈红硕 机电监理工程师
安装

工程

工程师

广东省专业监理工程师

装修监理工程师 1 邱相兵 装修监理工程师
建筑

工程

工程师

广东省专业监理工程师

安全监理工程师 1 门大鹏 安全监理工程师
安全

管理

工程师

广东省安全监理工程师

监理员 1 黄力 监理员
建筑

工程

助理工程师

广东省监理员

安全员 1 刘康杰 安全员
安全

管理

助理工程师

深圳市监理员

资料员 1 周静梅 资料员
建筑

工程

工程师

广东省专业监理工程师

… / / / / /

小计 11 / / / /
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注：

1.服务时间段根据项目实际情况以甲方要求为准；

2.除项目总负责人、总监理工程师须满足招标文件特殊约定外，投标人可根据项目

的情况、公司发展战略、投标响应等因素综合考虑，增加配备岗位及数量；

3.投标人可扩展、增加表格内容；

4.工程监理团队人员数量不少于广东省建设厅（2002）97 号文关于工程项目监理最

少人数配置数量要求；

5.人数为基本数量要求，项目实施阶段实际人员配备应结合工程项目特点、工期、

工程量实际完成情况，及时进行调整，并经双方协商后书面确认；

6、进出场时间最终按招标人要求时间约定。
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八．特别说明

无
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